МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 27.09.2023                                                                                                       № 18
с. Макарьевка
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на плановый период 27.09.2023-27.09.2024

Рассмотрев предложения о приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края и обоснования целесообразности  приватизации муниципального имущества, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», », Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806, Порядком планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Макарьевский сельсовет, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 26.12.2012 № 63, Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района на плановый период  27.09.2023-27.09.2024.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                  О.Н. Алпатова
Утвержден

решением сельского Совета депутатов

от 27.09.2023 № 18
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2023 год

1. Перечень муниципального имущества,
приватизация которого планируется в плановом периоде
27.09.2023 – 27.09.2024,  составляющего казну муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинский район, с указанием характеристики соответствующего имущества
Транспортное средство – специальный автомобиль УАЗ -390902, 2002 года выпуска, двигатель № ЗМЗ-40210L  №20050599 кузов № 39090020214326, цвет кузова белая ночь, мощность двигателя л.с. (кВт) 74(55,4). Место нахождения: Топчихинский район, с. Макарьевка, ул. Центральная,4.
2. Прогноз объемов поступлений
в бюджет муниципального образования  Макарьевский сельсовет Топчихинский район в результате исполнения Прогнозного плана (программы) приватизации
Продажа муниципального имущества, включенного в Прогнозный план (программу) приватизации, обеспечит, согласно экспертным оценкам, поступление в бюджет муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинский район не менее 197 000 рублей.